拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立て賜り厚く

　つきましては、B-P1ゴム足とそれを使用したケースの仕様変更をさせて頂きますので下記

敬具

【対象型番】
B-P1（ゴム足）および、下記B-P1ゴム足使用ケース

■SLｼﾘｰｽﾞ ■CU-Nｼﾘｰｽﾞ ■HU-Nｼﾘｰｽﾞ ■TSｼﾘｰｽﾞ
　 　  H      W    D CU- 2N HU-2N TS-1

□□-12-16□□ CU-12N
□□-16-16□□ CU-13N
□□-20-16□□ CU-21N

【変更内容】
■材質

SBR（スチレン・ブタジエンゴム）

■形状変更

膜付き 穴あき

■サイズ変更

・価格の変更はございません。
・在庫が無くなり次第、順次切り替えとなります。

をご参照の上、御社内及びお客様へ伝達して頂けますようお願い申し上げます。

記

変更前

変更前 変更後

天然ゴム

変更前

変更後

変更後

御礼を申し上げます。
　この度、弊社製品　B-P1が製造メーカーによる生産終了の為、弊社協力会社にて新たに
製造する事となりました。それに伴い材質の変更と一部形状・サイズの変更がございます。

製品仕様変更のご案内